

茅麓中学外立面出新—安装

工程

招标控制价

招标控制价(小写): 96968.53元

(大写): 玖万陆仟玖佰陆拾捌元伍角叁分

招标人:

(单位盖章)

工程造价
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

编制人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

单位工程费汇总表

工程名称：茅麓中学外立面出新一安装

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	83302.49	
2	人工费	分部分项人工费	31385.46	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	34433.76	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	559.22	
5	企业管理费	分部分项管理费	12549.44	
6	利润	分部分项利润	4374.63	
7	措施项目	措施项目合计	4039.97	
8	单价措施项目	措施二综合费用	1282.50	
9	总价措施项目	措施一合计	2757.47	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	1446.40	
11	其他项目	其他项目合计	8000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	8000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	2688.66	
17	税金	规费税金税金	8822.80	
18	让利=(1+2+3+4+5-3.1-3.2)*(-10%)	([1]+[7]+[11]+[16]+[17]-[12]-[13])*(-0.10)	-9885.39	
19	合计=1+2+3+4-甲供材料和甲供设备费/1.01+5+6	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数甲供材料费/1.01)+[17]+[18]	96968.53	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：茅麓中学外立面出新—安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额（元）		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	030411001001	配管	拆除 \varnothing 25PVC电管，垃圾外运处理。	m	320	7.42	2374.40	0.00
2	030411004001	配线	拆除BV2.5铜芯线，垃圾外运处理。	m	450	0.50	225.00	0.00
3	030404017001	配电箱	1、名称: PZ30不锈钢配电箱, 2、规格型号: 30回路, 3、配置形式: 明配	台	4	964.99	3859.96	0.00
4	030411004002	配线	1、名称: 铜芯绝缘导线， 2、配线形式: 管内、线槽抽换线， 3、型号、规格: BV-4	m	630	4.29	2702.70	0.00
5	030411004003	配线	1、名称: 铜芯绝缘导线， 2、配线形式: 管内、线槽抽换线， 3、型号、规格: BV-2.5	m	8791.68	3.62	31825.88	0.00
6	030411006001	接线盒	1、名称: 接线盒、开关盒， 2、材质: 塑料， 3、安装形式: 明装	个	70	15.25	1067.50	0.00
7	030404036001	其他电器	1、名称: 接线盒面板	个	70	13.54	947.80	0.00
8	030413001001	铁构件	桥架支吊架制作、安装	kg	364.18	21.58	7859.00	0.00
9	030411002001	线槽	小型塑料线槽(宽50mm以下) 30*10	m	1294.67	21.21	27459.95	0.00
10	030411004004	配线	1、名称: 铜芯绝缘导线， 2、配线形式: 管内穿线， 3、型号、规格: BV-10	m	221.9	9.08	2014.85	0.00
11	030404031001	小电器	1、名称: 无端子接线， 2、型号、规格: 2.5	个	100	4.17	417.00	0.00
12	030404031002	小电器	1、名称: 无端子接线， 2、型号、规格: 4/6	个	30	5.13	153.90	0.00
13	030404031003	小电器	电力电缆头制作，截面10mm ²	个	10	9.28	92.80	0.00
14	030413003001	打洞（孔）	1、名称: 墙上开孔洞 不限大小规格墙体类型等	个	75	30.69	2301.75	0.00
		分部分项合计					83302.49	0.00
15	031301017001	脚手架搭拆	安装脚手架，总价包干，结算不调整。	项	1	1282.50	1282.50	0.00
		单价措施合计					1282.50	0.00
本页小计							84584.99	
合计							84584.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：茅麓中学外立面出新一安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	031302001001	安全文明施工	[2] + [3] + [4]	100	1446.40
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	1268.77
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.21	177.63
5	031302002001	夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.08	67.67
6	031302003001	非夜间施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	031302004001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
8	031302005001	冬雨季施工增加	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.09	76.13
9	031302006001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.05	42.29
10	031302008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.3	1099.60
11	031302009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
12	031302010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	031302011001	住宅分户验收	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费-分部:地下室	0	0.00
14	031302012001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	031302013001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
16	031302012002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	25.38
17		合计	[2]~[16]	100	2757.47

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：茅麓中学外立面出新一安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	8000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	8000.00	

暂列金额明细表

工程名称：茅麓中学外立面出新一安装

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	暂列金额	项	8000.00	
2	政策性调整和材料价格风险	项	0.00	
3	其他	项	0.00	
	合计		8000.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：茅麓中学外立面出新一安装

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	2688.66	100	2688.66
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	95342.46	2.4	2288.22
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	95342.46	0.42	400.44
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	95342.46	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	95342.46	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/ 1.01	98031.12	9	8822.80
3	合计	[1]+[2]	11511.46	100	11511.46

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：